
 
 

 
 

17.11. Sammlung Caritas Inland 

 

VERLAUTBARUNGEN 

02.11.2024 – 10.11.2024 

SA, 02.11. 
18.20 
19.00 

Rosenkranz 
Hl. Messe Allerseelen 

SO, 03.11. 
31. Sonntag im 

Jahreskreis 

10.00 
 

Hl. Messe, KiKi – Kinderkirche 
 

MO, 04.11. 19.00 Männerrunde - KMB 

DI, 05.11. 

 
10.00 
16.00 
16.30 
19.00 

Anmeldeschluss zur Firmung 
Frauenrunde 1 
Tanzkreis 
JuMus 
CHESS 

MI, 06.11. 

14.30 
15.45 

19.00 
19.00 

KOKI 1 
KOKI 2,3 

Abendmesse 
Canto Treffen 

DO, 07.11. 

10.30 
14.30 
15.45 
19.00 

LIMA 
KOKI 4 
KOKI 5,6 
Luzenar und Abendlob 

FR, 08.11.   

SA, 09.11. 

11.00 
15.00 

 
18.20 
19.00 

Taufe 
Diakonweihe von Fritz Meisner im 
Stephansdom 
Rosenkranz 
Wortgottesdienst 

SO, 10.11. 
32. Sonntag im 

Jahreskreis 

10.00 Hl. Messe 


